
Tarifs Emplacements 2024 

NOS TARIFS – OUR PRICES

Eco-responsableService Un juste prix pour le client Qualité 
Quality Service A fair price for the Customer A sustainable campsite

15TH MAY – 23TH SEPTEMBER 2024

15 MAI – 23 SEPTEMBRE 2024 Pourquoi réserver ici ET pas ailleurs ?
Why booking here & not somewhere else ?  

Une vraie démarche environnementale 
1er Hébergeur du Lac d’Annecy 

Certifié Ecolabel européen en 2022
Refuge pour la protection des oiseaux

Réservations, accueil… pas d’inquiétude 
On s’occupe de vous.  

Un prix juste nos clients avec des prix cohérents
Tarifs fixes pour l’année : nous garantissons à 

chaque client le même prix pour la même 
prestation 

Cadre, charme, propreté, Confort : un camping 
à taille humaine, de l’espace 

La qualité plus que la quantité 

Setting, charm, cleanliness, comfort : a human 
size campsite Quality over quantity 

Bookings, host… no worries
We take care of you 

A real sustainable strategy 
Certified EU Ecolabel in 2022

Refuge pour la protection des oiseaux 

A fare price for our customers with 
resonable prices

Fixed rates for the year: we guarantee each 
customer the same price for the same service 



5 nuits minimum

Emplacement / Pitch
13h30 – 11h30

15/05
↓

07/06

08/06
↓

21/06

22/06
↓

28/06

29/06
↓

05/07

06/07
↓

12/07

13/07
↓

23/08

24/08
↓

30/08

31/08
↓

23/09

Forfait Standard  
(2 pers.)
Standard 
(2 pers.)

5x
max

~80 m² + 1 véhicule + 
Electricité 10A
~85 m² + 1 car + Electricity 
10A

28 € 30 € 34 € 38 € 45 € 52€ 38 € 30 €

Forfait Confort 
(2 pers.)
Comfort 
(2 pers.)

5x
max

.

~80 m² + 1 véhicule + 
Electricité 10A + eau/égout 
~85 m² + 1 car + Electricity 
10A + water/drain

30 € 32 € 36 € 42 € 49 € 56 € 42 € 32 €

Forfait 
Espace

(2 pers.)
Space

(2 pers.) 

5x
max

.

~110 m² + 1 véhicule + 
Electricité 10A
~110 m² + 1 car + 
Electricity 10A

31 € 33 € 37 € 44 € 52 € 59 € 44 € 33 €

Forfait 
Grand Confort

(2 pers.)
Big Comfort

(2 pers.)

5x
max

.

~110 m² + 1 véhicule + 
Electricité 10A +Eau + 
Egout 
~110 m² + 1 car + 
Electricity 10A + Water + 
Drain

33 € 35 € 39 € 47 € 56 € 63 € 47 € 35 €

Forfait 
Grand Espace

(2 pers.)
Open Space

(2 pers.) 

5x
max

.

125 m²<  S <150 m²
+ 1 véhicule + Electricité 
10A

125 m²<  S <150 m²
+ 1 car + Electricity 10A

35 € 37 € 42 € 49 € 59 € 66 € 49 € 37 €

Personne supplémentaire (+ 3 ans)
Additional person (+ 3 years)

6 € 7 € 7 € 8 € 9 € 10 € 8 € 7 €

SUPPLEMENTS 
EXTRAS

Animaux 
Animals 

6€

Deuxième véhicule 
Extra car

9€

Remorque 
Trailer

6€

Box réfrigérés 35l 
Returnable fridge box 
35l

6€

Enfant de moins de 3 
ans 
Child under 3 years

Gratuit
Free

Choix de 
l’emplacement 
Choice of the place 

32€ 
/ séjour / stay

Visiteur non déclaré 
Guest 

12€/jour/pers.

TARIFS A LA NUIT EMPLACEMENTS – PRICE PER NIGHT PITCH

Par personne de + de 18 ans : 
0,55 €/ nuit (à régler avec le solde 
du séjour)  
Per person over 18 years old : 
0,55 €/ night (to be paid with the 
balance of your stay)

Taxe de séjour 
Tourist tax

FRAIS DE RESERVATION 
GRATUITS TOUTE LA 

SAISON 

BOOKING FEES FREE ALL 
THE SEASON 

Wifi  
Inclus
Wifi 

Included

Installation 
Equipement

Equipment
• Specify the size of your 

equipement
• The campsite is not equiped for 

camper drain except on 
comfort pitches  

• Pipes are not included
• Double wheels are not allowed 

• 1 Caravane ou 1 grande Tente 
+ 1 véhicule autorisé ou 1 
camping Car

• Le camping ne dispose pas 
d’aire pour camping-car  

• Les tuyaux pour l’eau et 
l’égout ne sont pas fournis

06/07
↓

30/08

Camping Car / 
Campers 

Autorisés sur 
emplacement 

confort ou Grand 
Confort 

Authorized on 
comfort pitches 

only 

Animaux / Animals

Camping non autorisé aux visiteurs 


